

349/2013

Dodávateľ:

STRAKO s.r.o.
018 13 Papradno 810
IČO: 44 595 247
IČ DPH: SK2022748035

IČO:

DIČ/IČ DPH:

Číslo účtu

Peňažný ústav

FAKTÚRA č.

Číslo objednávky

Konštantný symbol

76/2013

Príjemca:

Odberateľ:

Konečný príjemca:

Spôsob dopravy:

Obecný úrad v Papradne

Došlo dňa:

30. 12. 2013

Číslo:

Skart. znak

a lehota:

Miesto určenia:

Ukl. znak:

Referent:

IČO: 00314 594

DIČ/IČ DPH:

2020624710

Dátum vyhotovenia:

30. XII. 2013.

Dátum splatnosti:

7. 1. 2014

Dátum vzniku daňovej povinnosti:

31. XII. 2013.

Forma úhrady:

Fakt.

Dátum dodania:

31. XII. 2013.

Dodávateľ je registrovaný v Živnostenskom registri na str. č.:

220-16870

spis. č.:

zo dňa

Druh tovaru - služby

Sadzba
DPH

Množstvo

Cena za jednotku
bez DPHCena celkom
bez DPH

Faktúra prijatá v rámci výpočtu 9. XII. 2013 - $342 \times 0,77 = 263,34$
Kukla - nádobas dňa 23. XII. 2013 - $342 \times 0,77 = 263,34$

Vývoz VKK dňa:

- 2. XII. 2010 - $3 \times 52,00 = 156,00$
- 5. XII. 2010 - $5 \times 52,00 = 260,00$
- 9. XII. 2010 - $1 \times 52,00 = 52,00$
- 13. XII. 2010 - $2 \times 52,00 = 104,00$
- 16. XII. 2010 - $3 \times 52,00 = 156,00$
- 18. XII. 2010 - $2 \times 52,00 = 104,00$
- 20. XII. 2010 - $2 \times 52,00 = 104,00$
- 23. XII. 2010 - $4 \times 52,00 = 208,00$
- 27. XII. 2010 - $3 \times 52,00 = 156,00$
- 30. XII. 2010 - $4 \times 52,00 = 208,00$

Vystavil:

Pečiatka a podpis

STRAKO s.r.o.

018 13 Papradno 810

IČO: 44 595 247

Počet príloh:

IČ DPH: SK2022748035

Konverzný
kurz:

30,1260

Celková cena bez DPH:

2034,68

Celková DPH:

20% 406,93

Zaokrúhlenie:

Celkom s DPH:

2441,61 €

Mena: